
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

20.10.2020 № 17 

 
О внесении изменений в Порядок расчета 

годовой арендной платы за пользование 

муниципальным движимым имуществом  

 

         В соответствии со статьей 606 Гражданского Кодекса Российской 

Федерации, статьями 26, 36, 37 Устава муниципального образования город 

Суздаль, Положением «О порядке сдачи в аренду объектов, являющихся 

собственностью муниципального образования город Суздаль», утвержденного 

решением Совета народных депутатов муниципального образования город 

Суздаль от 19.11. 2013 г. № 99 (в ред. решения от 15.11.2016 г. № 102), Совет 

народных депутатов муниципального образования город Суздаль р е ш и л: 

1. Внести в «Порядок расчета годовой арендной платы за пользование 

муниципальным движимым имуществом», являющимся приложением № 2 к 

Положению «О порядке сдачи в аренду объектов, являющихся собственностью 

муниципального образования город Суздаль» следующие изменения: 

1.1. Пункт 3.11 Положения «О порядке сдачи в аренду объектов, 

являющихся собственностью муниципального образования город Суздаль»  

после слова "имущества" дополнить словами "и линейных объектов, 

находящихся в муниципальной собственности города Суздаля,". 

1.2. В приложении № 2 к Положению: 

1.2.1. Название приложения № 2 дополнить словами "и линейными 

объектами, находящимися в муниципальной собственности города Суздаля". 

1.2.2. В пункте 4 приложения № 2 таблицу дополнить строкой следующего 

содержания: 

0,1 линейные объекты, обеспечивающие водоснабжение, водоотведение 

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

 

 

Глава города Суздаля     

                                        

                      О.А. Цымзина 
 

consultantplus://offline/ref=C091BF5CF58A6C6B142F2EEE1C81D900208D4078ECAB9F3A356179A3F00CB05A989626AA2137519CC0C880F1C5005AF352A49DC306EB19A63452D1T5jDI
consultantplus://offline/ref=C091BF5CF58A6C6B142F2EEE1C81D900208D4078ECAB9F3A356179A3F00CB05A989626AA2137519CC0C881F0C5005AF352A49DC306EB19A63452D1T5jDI
consultantplus://offline/ref=C091BF5CF58A6C6B142F2EEE1C81D900208D4078ECAB9F3A356179A3F00CB05A989626AA2137519CC0C881F0C5005AF352A49DC306EB19A63452D1T5jDI
consultantplus://offline/ref=C091BF5CF58A6C6B142F2EEE1C81D900208D4078ECAB9F3A356179A3F00CB05A989626AA2137519CC0C882F3C5005AF352A49DC306EB19A63452D1T5jDI

